„ Sacerdos caveat deferre manuterg. (e t co minus 
strophiolum ), conspicilla, sire aliud, et ponere 
biretum super Calicem. S . K. C. 1 Sepi. 1 7 0 3  ; 
sed Celebrans tenens manum dexteram super 
Calicem,cooperto capite, facit reverentiam Cruci, 
vel Imagini, quae in Sacristia erit. M issa). Rom. 
de ingressu Sacerd. ad A ltare Cap. II. n. 1.

C. II. Fer. 2. Oct. S , Sfephani Protoni, dup. Off. ni 
in F est. et hac die; coni. S . Joan. et Ss. Innoc. in 
L. et M. item ul in Fest. Or. ppr. Cr. et Pracf. 
tant. de Nativ. Vesp. a eap. de seq. coni, prirc. 
et Ss. Innoc.

., Color Param cnt. in Vesp. sumit, ex  Off. seq. 
dummodo saltem Capititi, hab. in praec; in expo- 
sit. vero S S . Sacram enti semper adhib. C. Alt».

C. A. F er. 3 , Oct. S  Joan. Ap. et Evang. dup. Off. 
ut in Fest. 11. ppr. com. O d . Ss. Innoc. hi L. et M. 
ut in die, (V. et Praef. Ap. In 2. Vesp. com. seq. 
ut in 1. Vesp. l ’est.

C. II. F er. 4. Oct. Ss. Innoc. Mm. dup. Off. ut in 
Fest. II. hac die. 2. Ani. 3. noci. dic. Is ti sunt. 
Ad 8. R’. Clor. Palr. et omiss. 9 . R‘. dic. Te 
Deum. M iss, ut in Fest. eum Glor. G rad. cum
2. Allei, et y . seq. sine Tractu, et sine Cr. 
P raef. de Nativ. tant. et in fin. Ite M issa est. In
2. Vesp. ult. Ps. Credidi com. seq. ut ibi, et 
S. Telcsphori Pp. M.

C. A. F er. 5. Vigil. Epiph. sine jejun. De ea seni. 
Off. ut in Fest. Cireunic. et ppr. loc. coni. S. 
Telcsphori in L. et M. ppr. Glor. 3 . Or. l)eu», 
qui saliit, sine Cr. P ra f . ut heri. Ad Prim. orniti.

JANUARIUS, 
prec. Vesp. de seq. sine com. In Hymn. Jesu  . . 
qui appar. et sic per Oct.

>, Hodic et per seq. Oct. pruhib. M iss. Votiv. et 
D efunct.ac decadente Anniv. non tamen pro/iib. 
M iss, praes, vel insepulto Cadav. aut prò re
gravi et pubblica causa. S. R. C. iO  Dee. 1 8 1 8 .

0 .  A. Fer. 6. Epiphania Dni. dupl. 1. ci. cum Oct. 
[Fest. Pal.') Matut. diet. Pater. Ave, et Credo; 
ac omiss. line, labia. incip. absolute ab Ant. A f 
ferte. ut ibi. In 3 . n. die. Ant. et Ps. Venite. 
omiss. Ant. Home, et Ps. Fundamenta, hac die 
tant. In Miss. Cr. Praef. et Communio, ppr. per 
Oct. Ad Prim. f  Qui appar. hodie, item per Oct. 
In 2 . Vesp. Ps. de Doni, et sic per Oct.

„ Post Evang. M iss. Solemn. in Me trop. publ.
Fest. Mobilia huj. anni.

„ Hodie prohib. Miss, in Orat, privat., et Solemn. 
de Requiem, etiam praes. Cadav. S. 11. C. 17 . 
Nov. 1 6 0 7  ; et 2 9  Jan . 1752.

C. A. Sab. De Oct. sem. Off. ut heri, sed ad Ma
tut. die. line, labia. cum Invit. et Ilynin. de more, 
et in 3  n. omiss. Ant. et Ps. Venite, die. Ant. 
Homo, et Ps. Fundamenta, per rei. Oct. II. vero, 
RR. et Ant. ad Benedict. de 2. dieinfr. Oct. Miss, 
ut in Fest. 2 . Or. Deus, qui salul. 3. Eccl. vel 
pro Pp. quae habent, in Dom. II. post Epiph. 
Cr. et rei. ut beri. Vesp. a cap. Dom. infr. Oct. 
tf.Reges. Ant. Remansit, com. Oct. Ant. Videntes. 

Omnes de Saba.
„ Solemnilates N upliar. hoc anno perm ittuntur ab 

hac die 7  Januar, ad  2 8  Febr. inclus., et a 2 4 . 
Aprii, ad 2 . Decem. parit, inclus. In  celebratione 
A upt. quae fìt extra  Dom., vel alium diem F e -  
stiv. de praecepto, seu in quo non occur. dup. 1. 
vel 2 . cl. etiamsi fiat Off. et Miss, de Fest. dup. 
per annum sive maj. sive m inus dicenda est 
M iss, pro Sponso et Sponsa, ut in fin. Missal. 
post alias M iss, votiv. specialiter assign. in C. A. 
E t quia Votiv. privat, semper leggenda est sine  
Glor. et sine Cr. cum trib. Orat, nempe / . ejusd. 
M iss, votiv. ppr. 2 . et 3 . diei cur. Quod si 3 . 
u t quandoque in dup. non adsit, sumat. ea quae
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ratione temporis ponenda est 2  loc. in  semid. 
A cunct. vel Deus qui salut. vel Concede, ut in 
Rubr. M issal. Tit. IX. n. 2. 3. 6. P raef. de Miss, 
diei. Bened. Duo. in fin. et uit. Ev. S. Joan. 
Diebus vero Dominicis, aliisque Festiv. de prae
cepto, nec non 1. vel 2. cl. dicenda est Miss, 
de Fest. cum com. M iss, pro Sponso et Sponsa, 
et rei. quae pro complemento benedictionis in ea 
habent, post Paternoster ,  et sub fin. M iss. Ita ex 
Decr. S. B. C. 2 8  Febr. 1 8 1 8 .  approbanle Pio VII. 
die 3. Mart. ejusdem anni in autbent. editione 
N. 4 3 9 4 .  Et hoc in casu com. pro Sponsis fieri 
nequit sub unie, conclus. sed facienda est post 
alias de praecepto. S. R. C. 2 0  April. 1 822 . 
n. 4 4 3 7 .  ad 6. et 8. S i  mulier est vidua non 
solum debet omitti benedici. S u p tia r . sed etiam  
M iss, pro Sponso et Sponsa. S. R. C. 3. Mart. 
1 7 6 1 .  N. 4 1 5 0 .  ad 4., et 13  Mart. 1 8 0 4 .  N. 
4 3 4 2 .  ad 10.

_ Hoti. I*. Cfc. lior. 4. in. 34. inane. 
i*| 8 C. A. Dom. infr. Oct. et I. post Epiph. De ea sem. 

Off. ut supra. II. 1. n. Incip. Epist. I. ad Corinth. 
ex Dom. I. post Oct. Epiph. (cu jus It. deinc. pro* 
seq.') rei. de Dom. infr. Oct. Ad Matut. 1. R!. 
Hodie in  Jord. ut in Fest. coni. Oct. in Ii. Ant. 
Hodie. V. Omnes, et Miss. ppr. sine 3. Or., Cr. 
etc. ut in Fest. In 2  Vesp. com. Oct. Ant. Trib. 
M iracul. Omnes de Saba. 

i 9 C. A. F er.  2 .  De Oct. sem. II. 1. n. cur. fer. ad  
Corinth. rei. ut 3. die infr. Oct. In Miss. 2 . 
et 3. Or. ut 7. huj. Cr. etc. In 2 . Vesp. ad M a -  
gnif. Ant. L u x  de luce. 

to  C. A. Fer. 3 . De Oct. sem. II. 1. n. cur. fer. ad  
Corinth. rei. ex 4. die infr. Oct. In Miss. 2  et
3. Or. ut 7  hu j.  Cr. etc. In 2. Vesp. ad M a

il  gnif. Ant. Interrogabat, et com. S. Hygini Pp. 
M. Or. Infirmi!. 

i l i  C. A. F er.  4 .  De Oct. sem. 11. 1. n. cur. fer. ad  
Corinth. rei. ex die 5. infr. Oct. com. S. Hygini 
in L. et M. 3. Or. Deus, qui salut. Cr. etc. 
Vesp. ut supra ad M agnif. Ant. Omnes de Saba. 

,12 C. A Fer.  5 De Oct. sem. 11. 1. n. cur. fer. ad

22  JANU ARIUS.
Cvrinth. rei.  ex  6. die infr. Od. In Miss. 2. et
3 .  Or. ut 7. Imi). Or. o le .  V e sp .  de seq. ut in
I .  Vesp. Fest, Or. ppr1.

13 C. A. Fer. G. Ori. Epipli. dup. OlF. ul supra: II. 1.
n. cur. fer. ad Corinth. i .  IV. ut 8. lmj. rei. hac 
die. Miss. ppr. cum Cr. etc. ut supra. In 2. Vesp. 
coni. seq. Ani. 0  Doctor. et S. Felicis P r.  M.

R 14 C. A .  Sali. S. Hilarii Ep. C. Doct. dup. (  ju x ta  
licer. Urbis el Orbis 18 M aii 1 8 5 1 .j  mer. supr.
II. 1. u. cur. Sab. ad Corinth. rei. ibi; J). I. et 
coni. S. Felicis in L. el M. In  Medio de Com. 
Doct. cum Cr. Vesp. de seq. coni. pršec. Ant. O 
Doctor. et Doni. (ant. Ant. Suscepit, f .  Vesper
tina. ex Vesp. Sab. In Hynin. Jc.su . . qui natus. 
et sic eras.

@  I S o d .  I*. IL. ho t* .  9 .  u t .  d io. in u t i le .
-*■ Ì5 C. A. Dom. II. post Epiph. Fest. Ss. Nominis J E S U  

dup. 2. cl. (Fest. Dee.) Onin. ppr. 9. I. et coni. 
Doni, et S . Mauri Ab. Ani. et y . ex U. et M. 
ppr. Cr. Praef. Nativ. Dni. tant. et Ev. Dom. in 
liti. ( In  Miss. Solenni, orniti, com. S . M auri. ) 
Ad Prini, y . (tui natus. In 2. Vesp. coni. seq. 
Or. Da quaesumus, et Doni. Ani. Deficiente y . 
Dirigatur, de Psalt.

„ Hodie Christi Fidel. vere pocnit. confessi ac 
Sacra Comunione refecti, si in aliqua Eccl. in 
Statib. haered. Suae Sacrac Caes. M ajcst. Miss. 
Solemn. in terfuerin t, et ibi ad intent. s. Matr. 
Eccl. ac pro ejusd. exalta t, pias ad Deum pre
ces effuderint, lucrai). Indulg. Plenar. ex  con- 
cess. perpetuo valitura  Innocenti! XIII. Pp. 
de die 18. Jul. 1722. Quae vero nunc per tot. 
Oct. ita. extendit, ut quivis Christi Fidel. illam 
usque ad Dom. seq. inclus. semel lucrari possit 
ex  concess. Pii Pp. VII. de die 21. Maii 1 8 1 0 .  

1« C. A. Fer. 2. S. Titiani Ep. C. dup. II. n. / « -
cip. Ep. II. ad Corinth. ex Doni, praec. rei. in
lib. Dioec. nov. Miss. S ta tu it. Vesp. a. cap. de 
seq. coni, praec.

R 17 C. A. Fer. 3. S. Antonii Ab. C. dup. II. 1. n. cur.
fer. rei. ibi. Miss. ppr. Vesp. de seq. coni. S.
Pauli, praec. et S. Priscae V. M.
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13 C. A. Fer. 4. Cathedra S. Petri Ap. Romae dup. 

maj. Off. ut ibi. coni. S. Pauli. 9. I. et coni. S. 
Priscae in L. et M. ppr. Gr. et Praef. Ap. In 2. 
Vesp. coni. S. Pauii. seq. et Ss. Marii et Soc. 
M a .

„ C'ras resumunt. Suffr. Ss. in quibus pro S . Ma 
ria dic. y . Post Partum, et Or. Deus, qui s.alut. : 
prò Ss. Patronis cero Ant. Laudemus, vel Ili 
sunt, el V. Orate etc. usque ad diem 2  Febr. 
sed deinc. quia. f .  Ora pro nobis. die. pro S . M a 
ria. y . et (v. »ro Ss. Patron, sumunt, ex  Coni, 
pl. MM. u t in fra  in fin. Director. Omnes B e-  

■ neficiati, qua a id s  parcum habeant emolumen
tum, praeter commem. Sanctor, quae habet, in 
Suffr. tenent, alium facere commem. Sancti, vel 
Santor. Titul. ppr. Eccl. Quae commem, debent 
fierjseq .o rd ine f.de  Cruce (quando facciola est.  )
II. de S- Maria. III . de S s . Ap. Petro et Paulo.
IV .d c  T itul. Eccl. Metrop. V. de T itul. ppr. 
Eccl. VI. de Pace. Notandum cero, quod si 
T itu l  ppr. Eccl. sil S . Michàel. Arch. aut Ange
lus, S. Joan. Bapt. vel S . Joseph, tunc de istis 
/it com. ante commem. Ss. P etri et Pauli, et si 
fuerit aliquis ex aliis Apost. et Erant), lune eo
rum com. fiet ante com. Titul. Eccl. Metrop. S.
II. 0 . 11. Maii 1743.

R 19 C. 11. Fer.  5. S. Canutj Ren;. M. sem. ad libit. II.
1. ii. cur. fer. re!, ibi. 9. I. et com. Ss. \ !M . 
in L. et M. In virtute. Or. ppr. Ev. S i quis vult.
3. Or. Deus, qui salut. cujus Secr. Tua Une. cx 
votiv. IL JM. V. post Purificat. Vesp. de seq. 
com. praec.

20 (I. II. Fer. G. Ss. Fabiani et Sebast. ( IL )  MM. 
dup., II. 1. n. cur. fer. rei. ibi. Miss. ppr. Vesp. 
a cap. de seq. ut ibi. com. praec.

R.2I C. 11. Sab. S. Agnelis. V. M. dup. Off. et Miss, 
ppr. Vesp. a cap. de seq. coni, praec. et Dom. 
Ant. Suscepit, y . Vespertina, ut supra.

22 C. H. Dom. III. post Epiph. Ss. Vincentii (R .)  et 
Anastasii Mm. dup. II. 1. n. Incip. Epist. ad Ga- 
lat. rei. ibi. 9. I. et com. Dom. in L. et M. In 
tret. Or. eie. ppr. Cr. Praef. Ss. Trinit- et E»\
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Dom. in fin. Vesp. de seq. com. praec. Dom. Ant. 
Dm , si vis., et S. Emerentianae V. M. In Hymn. 
Jesu ■ • qui natus, et sic eras.

„ A d I. Struph. Hymn. Ave Maris Stella, genull. 
usque ad Coeli porta, et sic in aliis Off'. B. S i. 
V. per Annum. 

lBod. U. C£. tior. 2. m. 4. manie.
C. A. Fer. 2. Desnonsat. D. M. V. dup. maj. Off. 

ut in fin. Brcv. 9. I. et com. S. Emerent, tant. in 
L. et M. ppr. in fin. Missal. Cr. ac Praef. E t te 
in Desponsat. Ad Priin. jf. Qui natus. In 2. Vesp. 
com. seq.

C. R. Fer. 3. S. Timothei Ep. M. sem., 11. I .  n. cur. 
fer. rei. ibi. Miss. ppr. 2. Or. Deus, qui salut. 
3 .Eccl. vel prò Pp. Vesp. de seq. coui. S. P e
tri, et praec.

C. A. Fer. 4. Convers. S. Pauli Ap. dup. maj. Omn. 
ppr. com. S. Petri in L. et M. ppr. Cr. et Praef. 
Ap. In 2. Vesp. ccm. S. Petri  et seq.

C. R. Fer.  5. S. Polycarpi Ep. M. sem. 11. 1. n. 
Incip. Episl. ad Ephes. ex fer. 4 . praec. rei. ibi. 
Miss. ppr. 2. et 3. Or. ut 24 . huj. Vesp.de seq. 
mer. supr. Ant. 0  Doctor. (non orniti, praedicat. 
Chrysost. ) com. praec.

C. A. Fer.  6. S. Joan.Chrysost. Ep. C. Doct. dup.,
II. I .  n. cur. fer. rei. ibi. Miss. ppr. cum Or. 
Vesp. a cap. de seq. mer. supr. com. praec. et 
S. Agnetis Sž.do 

R 28 C. A. Sab. S. Pauli I. Eremit. C. dup. ( fu i t  15 . 
hujA . 11. 1. n. cur. Sab. rei. ibi. 9. 1. et com. 
S . Agnetis in L. et M. ppr. Vesp. a cap. de seq. 
mer. supr. com. praec. et Dom. Ant. Suscepit. 
V- Vespert. ex Vesp. Sab. ut supra.

_ Ilota, i .  E., lior. 5 .  ni. 51. vespere.
29 C. A. Doin. IV. post Epiph. S. Francisci Sales. 

R ' Ep. C. dup., 11. 1. n. Incip. Epist. ad Philip.
rei. ibi. 9. I. et com. Dom. in h . et M. Sta tu it. 
Or. ppr. Cr. Praef. Ss. Trinit. et Ev. Dom. in 
fin. In 2. Vesp. com. Dom. Ant. Domine; et seq.

30 C. R. Fer. 5}. S. Martinae V. M. som. Hymn. Vesp. 
j praeuniat. Hymn. Matut. sub unic. conclus. si 
; hab. sejuuct. 11. 1. n. cur. fer. rei. ibi. Ad Laud.

R 27
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Hymn. ppr. Miss. Loquebar. 2. et 3. Or. ut 24 .  
huj. Vesp. de seq. Or. ppr. in Lib. nov. coni, 
praec.

31 C. R. Fer. 3. Translat. S . Marci Evang. dup. OlF 
de Coni. Ap., 11. vero de Coni. Evang. Miss. ppr. 
in Fol. nov., Cr., et Praef. Ap. In 2. Vesp. com. 
seq.

„ S i  Oratio ab Ordinario praecepta in M iss, sit 
pro re gravi, dicenda erit in dup. 1. cl. sub 
unica conclus., et in dup. 2. cl. sub sua cun
ctus. S i  non sit pro re gravi, omittenda in dup.
1. cl. et in dup. 2. cl. poterit ad libit. Celebrantis 
legi vel omitti in Miss, privat, tant; in Conven
tuali et Solem ni omittenda. S. 11. C. 7. Sept.  
1 8 1 6 .  et 15. Maii 1819 . Omittenda est insuper 
in Dom. Pal mar'. Vigil. Pen tee., et N a ti v. lin i. 
N on licet autem illam recitari loco 3. ordinatae 
ad libit., sed recitaiXda est 4 . loco.

FJEBRITAftItIS.

1 C. R. Fer. 4. S. Ignatii Ep. M. sem. II. 1. n.
lncip. Epist. ad Coloss. ex fer. 3. praec. rei.

; ibi. Miss. ppr. 2 .  et 3 . Or. ut 24. Januar. Vesp. 
de seq. sine com. In Hymn. Jesu  . . qui natus., 
et sic cras.

2 C. A. Fer. 5. Purificatio 11. M. V. dup. 2. cl. (F est.
Schol. ). Off. ut ibi. Ad Prim. y . Qui nalus. Miss, 
ppr. cum Cr; et Praef. Naliv, li.ni tant. In 2. 
Vesp. com. seq. Or. ppr. in Lib. nov.